
UCHWAŁA NR LXXI.611.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX.260.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 stycznia 
2021 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis oraz zwolnień 

od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta 
i Gminy Jelcz-Laskowice w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.260.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis oraz zwolnień od podatku od 
nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 
w ramach pomocy de minimis, § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje do dnia 30.06.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2A499B-C9A6-4533-86E2-D257567EE947. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


